

鋼管検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE



中央 STEEL KOREA 株式会社

注文者 中央鋼管建材株式会社

OSAKA
HEAD OFFICE 1-3-10 NISHI HONMACHI, NISHI-KU, OSAKA
TOKYO
HEAD OFFICE 1-15-8 SHINTOMI, CHUO-KU, TOKYO

需要家 株式会社 KKL
COSTOMER 小川機材センター 様

HEAD OFFICE 863,SONGDONG-RI,DAESONG-MYEON,
NAMGU,POHANG,KOREA

商品名 GI STEEL PIPE HDZ 40

規格 JIS G3444 STK500

証明書番号 2011-09-08

特記
NOTE 納入日 10/5日、10/20日

発行年月日 2011年 09月 26日

寸法 ORDER SIZE (mm)	製鋼番号	管端 TYPE	本数 PCS	重量(kg) WEIGHT	備考 REMARK	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION(%)					引張試験 TENSILE TEST			検査・試験		亜鉛鍍金試験 COATING TEST
						C ×100	Si ×100	Mn ×100	P ×1000	S ×1000	引張強 T.S N/mm ²	降伏点 Y.P N/mm ²	伸び E.L %	外観 寸法	へん平 試験	亜鉛附着量 (g/m ²)
48.6×2.40 × 4,000	M28103	GPE	3,000	32,700	ピン付	18	0.9	77	14	8	588	521	28	GOOD	GOOD	449
48.6×2.40 × 4,000	M28103	GPE	1,000	10,900	ピン無	18	0.9	77	14	8	588	521	28	GOOD	GOOD	449
TOTAL			4,000	43,600												

KSKR09011・KSKR09012
ISO 9001 認証取得

上記製品は関連規格の試験及び検査に合格したことを証明致します。
WE HEREBY CERTIFY THAT MATERIAL HEREIN HAS BEEN MADE AND TESTED IN ACCORDANCE
WITH ABOVE SPECIFICATION AND THE RESULTS OF ALL TEST ACCEPTABLE

品質管理部長
MANAGER,INSPECTION
取締役支店長 松本 寅